SỞ Y TẾ NINH THUẬN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-KSBT Ninh Thuận, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định đơn vị thực hiện in băng rôn tuyên truyền

nhân Tháng Hành động phòng, chống HIV/AIDS năm 2024

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT NINH THUẬN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ về việc quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 462/QĐ-UBND ngày 07 tháng 4 năm 2023 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 662/QĐ-SYT ngày 31/12/2023 của Sở Y tế về

việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật;

 Căn cứ Quyết định số 53/QĐ-SYT ngày 06/02/2024 của Sở Y tế về việc

phê duyệt Kế hoạch triển khai các hoạt động thuộc công tác Y tế - Dân số và các

hoạt động kiểm soát bệnh tật năm 2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật (Kế

hoạch số 120/KH-KSBT ngày 19/01/2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật về

việc triển khai các hoạt động thuộc công tác Y tế - Dân số và các hoạt động

kiểm soát bệnh tật năm 2024);

 Căn cứ Công văn số 4835/SYT-KHNVTC ngày 24/10/2024 của Sở Y tế về

việc Phúc đáp nội dung đề nghị điều chỉnh kinh phí;

Căn cứ Kế hoạch số 1867/KH-KSBT ngày 08/11/2024 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật về triển khai tháng Hành động quốc gia phòng, chống

HIV/AIDS trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận năm 2024;

 Căn cứ Biên bản họp ngày 20/11/2024 của Hội đồng Khoa học - Kỹ thuật

về việc mở báo giá, xét lựa chọn giá gói in băng rôn tuyên truyền nhân Tháng

Hành động phòng, chống HIV/AIDS năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công ty TNHH TM & DV Quảng cáo An Nhiên           ố

 ường Trần P ú  p ường P ủ Hà  Tp P  n   ng- T  p   à     n  N n  T   n

   n      : 0981.071.666, là  ơn v   ượ    ọn thực hi n  n băng rôn tuyên truyền

n ân T  ng Hàn   ộng phòng, chống HIV/AIDS nă  2024.

- Giá tr : 15.900.000  ồng

- Số tiền bằng chữ: Mườ  lă   r    chín  ră  nghìn  ồng.

- Thời gian thực hi n: kể từ ngày ký hợp  ồng  ến hết ngày 06/12/2024.

Điều 2. Trung tâm Kiểm soát b nh t t có trách nhi m:

- Ký kết và thực hi n hợp  ồng   e   úng q y   nh hi n hành củ  N à nước.

- Tổ chức nghi m thu, thanh lý hợp  ồng.

Điều 3. Khoa Truyền thông - Giáo dục sức khỏe và phòng Tổ chức - Hành

chính Trung tâm Kiểm soát b nh t t; Công ty TNHH TM & DV Quảng cáo An

Nhiên  ăn  ứ Quyế    nh thi hành./.

Nơi nhận:
- N ư Đ ều 3;

- Công ty QC Giang Design;

- Công ty QC P Design;

- TT-GDSK (Website ngành);

- Lư : VT, KHTC.

 GIÁM ĐỐC

 Phạm Trọng Hoàng Vinh

		hoangvinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-21T09:19:43+0700

		2024-11-21T09:32:32+0700

		2024-11-21T09:33:08+0700

		ttksbt@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-21T09:33:46+0700